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Observera att ritningarna inte är skalenliga

Ytterhörn Ytterhörn, ej 90°

Innerhörn, ej 90°

Måttagning, kant till kant
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Måttagning, 
kant till kant

Innerhörn

De grå ytorna representerar 
infästningsunderlaget

Måttmall

Dimension skena

42mm

21mm

8mm

100mm
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Måttagning, kant till kant

Måttagning, kant till kant

42mm

124mm

Avslut, vägg

Måttagning, kant till kant

20mm

Avslut, fristående

Måttagning, kant till kant

2mm

10mm

Mellanrum, glas

16mm

14 mm

14mm

16 mm


